CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CTN Phú Yên, ngày         tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Mã chứng khoán: PWS

Địa chỉ: 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, TP Tuy Hòa, Phú Yên

Email: ctnphuyen@gmail.com

Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

2. Người thực hiện công bố thông tin:

Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: ĐỖ HOÀNG LONG  Chức danh: Tổng Giám đốc

3. Loại công bố thông tin:

□ Định kỳ  Bất thường   □ Theo yêu cầu □ Khác

4. Nội dung công bố thông tin:

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh đăng ký thay đổi

được cấp (Công ty nhận ngày 16/01/2023), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi như sau:

TT Giấy chứng nhận
Thông tin trước khi

thay đổi

Thông tin sau khi

thay đổi

Lý do

thay

đổi

Ngày có

hiệu lực

1

Giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động

chi nhánh, mã số

chi nhánh:

4400115690-005,

đăng ký thay đổi lần

thứ 3

Người đứng đầu:

Họ và tên: Nguyễn Văn

Bình

CMND: 221056913

Cấp ngày: 02/10/2015

Nơi cấp: Công an tỉnh

Phú Yên

Người đứng đầu:

Họ và tên: Nguyễn Văn

Bình

CCCD: 054081011317

Cấp ngày: 16/8/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH

Người

đứng

đầu

được

cấp

Căn

cước

công

dân

13/01/2023

2

Giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động

chi nhánh, mã số

chi nhánh:

4400115690-004,

Người đứng đầu:

Họ và tên: Nguyễn Anh

Tuấn

CMND: 221013021

Cấp ngày: 05/02/2007

Người đứng đầu:

Họ và tên: Nguyễn Anh

Tuấn

CCCD: 054078006295

Cấp ngày: 20/01/2022

Người

đứng

đầu

được

cấp

13/01/2023

X

mailto:ctnphuyen@gmail.com

2

TT Giấy chứng nhận
Thông tin trước khi

thay đổi

Thông tin sau khi

thay đổi

Lý do

thay

đổi

Ngày có

hiệu lực

đăng ký thay đổi lần

thứ 2

Nơi cấp: Công an tỉnh

Phú Yên

Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH

Căn

cước

công

dân

       *Tài liệu đính kèm:

        - Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh;
NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

		2023-01-17T10:58:56+0700

		2023-01-17T11:37:16+0700

		2023-01-17T14:05:11+0700

		2023-01-17T14:05:11+0700

		2023-01-17T14:05:11+0700

		2023-01-17T14:28:41+0700
	your singing location here
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document